
1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Libušina 502/5, Přívoz, 702 00 Ostrava 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 091759/2023/KJ 
Spisová značka: SP2768/2023-571101 
UID:  spudms00000013422998 
 
Vyřizuje.:  
Tel.:  
ID DS:  z49per3 
E-mail:  
  
Datum:  10. 3. 2023 
 
 
 
 
 

Objednávka - VZ na změnu obvodu KoPÚ Janovice u FM 

 
 

Vážení, 
 
Státní pozemkový úřad u Vás objednává na základě Vaší nabídky ze dne 13. 2. 2023 službu Změna 
hranic obvodu KoPÚ v k. ú. Janovice u Frýdku-Místku. 
 
Jedná se konkrétně o potřebu dát parcelu KN 1168/5 v katastrálním území Janovice u Frýdku-
Místku mimo obvod. Tato parcela se nachází uvnitř vyšetřeného obvodu pozemkových úprav, tudíž 
je potřeba vyšetřit celý vnější obvod parcely KN 1168/5. Jedná se o 4 MJ. 
  
Požadavky na zhotovení: 
Zhotovitel se zavazuje řídit se při provádění díla platnými právními předpisy, metodickými pokyny, 
technickými normami a návody vztahujícími se k předmětu díla (dále jen „předpisy“). V případě, že v 
průběhu plnění předmětu veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosti novela některého z výše 
uvedených předpisů, popřípadě nabude platnosti a účinnosti jiný předpis vztahující se k předmětu 
plnění díla, je zhotovitel povinen při realizaci veřejné zakázky řídit se těmito novými předpisy. 
Dílo bude zpracováno v souladu se zákonem č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a 
pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a 
jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a dále zejména s 
vyhláškou č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu 
pozemkových úprav, včetně její přílohy (dále jen „vyhláška“), Metodickým návodem k provádění 
pozemkových úprav. 
  

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ: 

a) Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, vypracování potřebných geometrických plánů pro 

stanovení obvodů KoPÚ a předání elaborátu zjišťování hranic obvodů včetně jeho 
příloh na katastrální úřad, předepsaná stabilizace, vše dle platných katastrálních 
předpisů katastru nemovitostí.  

b) Pozvánky na zjišťování hranic rozešle dotčeným vlastníkům objednatel na základě 
podkladů od zhotovitele. Tyto podklady budou zhotovitelem předány  minimálně 1 
měsíc před začátkem zjišťování hranic.  

c) Doložení kladného stanoviska katastrálního úřadu ve smyslu § 9 odst. 6 zákona (viz 
Pokyn č. 43 ČÚZK). 

 
GB-geodezie, spol. s r.o. 
Tuřanka 1521/92b 

Slatina 

627 00 Brno 



 

2 / 2 

  
Dílo bude předáno v klasické formě písemného a grafického zpracování na papíře, vše přehledné a 
čitelné. Dále v digitální podobě na paměťovém mediu, a současně bude předána textová část ve 
formátu *.doc(x) nebo kompatibilní s textovým editorem Word, tabulková část ve formátu *.xls(x) 
nebo kompatibilní s programem Excel. Všechny požadované výstupy bude zhotovitel povinen předat 
objednateli rovněž ve formátu *.pdf . Zjišťování průběhu hranic obvodu KoPÚ bude předáno 
v následující formě - 1x papírové zpracování (1x objednatel), pro předání na katastrální úřad 
v digitální podobě na CD (DVD).  
  
Dílo bude předáno v sídle SPÚ – Krajského pozemkového úřadu, Pobočky Frýdek-Místek, adresa 4. 
května 217, 738 01 Frýdek-Místek spolu s předáním kladného stanoviska katastrálního úřadu (§ 9 
odst. 6 zákona). 
 
Termín provedení opravy je stanoven do 100 dnů od akceptace objednávky. 
 
Předpokládaná celková cena dle Vaší nabídky je 55 000.- Kč bez DPH. 
 
Splatnost faktury bude stanovena na 30 dnů. 
 
 
Fakturační údaje: 
Objednatel: Příjemce/konečný příjemce: 
Státní pozemkový úřad  Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11a  Krajský pozemkový úřad pro MSK 
130 00 Praha 3  Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 
IČO: 01312774 (neplátce DPH) 
Bankovní spojení: 19-37230001/0710 
 
Žádáme Vás tímto o provedení akceptace objednávky a zaslání Vámi podepsané objednávky zpět. 
 
Akceptuji dne: 
 
 
 
……………………………………….. 
za zhotovitele – Ing. ZDENĚK LÁSKA 
Jednatel GB-geodezie, spol. s r.o. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Dana Lišková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu  
pro Moravskoslezský kraj 
 
v z. Ing. Tomáš Hořelica 
  

Datum: 2023.03.20 


